Thermoelemente
Typ TC602, für plane Oberflächen
Typ TC603, für Rohr-Oberflächen
Seite 1 von 6WIKA Datenblatt TE 65.35 · 10/2002
WIKA Datenblatt TE 65.35
Widerstandsthermometer für plane Oberflächen Typ TR602  siehe Datenblatt TE 60.35
Widerstandsthermometer für Rohr-Oberflächen Typ TR603  siehe Datenblatt TE 60.35
Anwendungen

F Lemosa Größe 1 S (male) mit Gegenstecker (female), max. Temperatur am Stecker 85 °C
8 ? andere bitte als Zusatztext angeben
Zusätzliche Bestellangaben
JA NEIN
9 1 Z Zeugnisse / Bescheinigungen siehe Preisliste
10 T Z Zusatztext Bitte Klartextangabe!
Bestellcode:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
TC602 - Z - - - -
Zusatztext:
Seite 5 von 6WIKA Datenblatt TE 65.35 · 10/2002
Bestellinformationen, Typ TC602
zoellel2
obsolete small
Feld Nr. Code Ausführung
Sensortyp und -anzahl
A 1 x Typ K  ( NiCr-Ni )
B 2 x Typ K  ( NiCr-Ni )
C 1 x Typ J  ( Fe-CuNi )
D 2 x Typ J  ( Fe-CuNi )
1 ? andere bitte als Zusatztext angeben
Grenzabweichung des Sensors
2 Klasse 2  nach  DIN EN 60 584
1 Klasse 1  nach  DIN EN 60 584
8 ANSI Standard nach MC96.1
9 ANSI Spezial nach MC96.1
2 ? andere bitte als Zusatztext angeben
Mess-Stelle
1 isoliert
3 2 nicht isoliert
Prozessanschluss
S0 Spannband für Rohrdurchmesser   11 mm ... 25 mm
S1 Spannband für Rohrdurchmesser   19 mm ... 44 mm
S2 Spannband für Rohrdurchmesser   23 mm ... 70 mm
S3 Spannband für Rohrdurchmesser   70 mm ... 90 mm
S4 Spannband für Rohrdurchmesser   90 mm ... 100 mm
S6 Spannband für Rohrdurchmesser 100 mm ... 130 mm
4 ?? andere bitte als Zusatztext angeben
Prozessanschlusswerkstoff
9 CrNi-Stahl
5 ? andere bitte als Zusatztext angeben
Kabel
P PVC, Anwendungsbereich        -20 °C ... +100 °C ohne Abschirmung
S Silikon, Anwendungsbereich     -50 °C ... +200 °C ohne Abschirmung
T PTFE, Anwendungsbereich      -50 °C ... +250 °C ohne Abschirmung
G Glasseide, Anwendungsbereich  0 °C ... +400 °C ohne Abschirmung
6 ? andere bitte als Zusatztext angeben
Kabellänge
Länge in mm, z.B.:  0850 für 850 mm
7 ???? Länge größer als 9999 mm bitte als Zusatztext angeben
Stecker, am Kabel montiert
Z ohne
6 Lemosa Größe 1 S (male), max. Temperatur am Stecker 85 °C
F Lemosa Größe 1 S (male) mit Gegenstecker (female), max. Temperatur am Stecker 85 °C
8 ? andere bitte als Zusatztext angeben
Zusätzliche Bestellangaben
JA NEIN
9 1 Z Zeugnisse / Bescheinigungen siehe Preisliste
10 T Z Zusatztext Bitte Klartextangabe!
Bestellcode:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
TC603 - Z - - - -
Zusatztext:
90
17
24
0
10
/2
00
2
DWIKA Datenblatt TE 65.35 · 10/2002Seite 6 von 6
Änderungen und den Austausch von Werkstoffen behalten wir uns vor.
Die beschriebenen Geräte entsprechen in ihren Konstruktionen, Maßen und Werkstoffen dem derzeitigen Stand der Technik.
WIKA Alexander Wiegand GmbH & Co. KG
Alexander-Wiegand-Straße 30
63911 Klingenberg
Telefon 0 93 72/132-0
Telefax 0 93 72/132-406